平成２５年７月吉日

関 係 各 位

七尾市ソフトテニス協会

会 長 上 坂 英 雄

平成２５年度 上坂小幡杯争奪ソフトテニス大会の開催について

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、七尾市ソフトテニス協会主催の平成２５年度 標記大会を下記のとおり開催し

ますので、多くみなさまの参加をお待ち申し上げます。

記

１．主 催 七尾市ソフトテニス協会

２．後  援  北陸中日新聞社

３．日 時 平成２５年７月２８日（日曜日） 午前８時３０分受付開始

４．場 所 七尾市希望の丘公園テニスコート

５．種 目 一般男子、一般女子、成年男子、成年女子、

シニア男子（45 歳以上）、シニア女子（45 歳以上）

シニア男子（55 歳以上）、シニア女子（55 歳以上）

シニア男子（65 歳以上）、シニア女子（65 歳以上）

 ※年齢制限の部は平成２５年４月１日現在の年齢とする。

※参加チームが 4 チームに満たない場合、下年齢種目に組入れます。

６．参加 費 １組 ２，０００円（弁当は各自用意をお願いします。）

７．申込方法 ７月２３日（火曜日）までにファクスで下記あてに申し込んでくださ

い。

８．申込 先 〒926-0202 七尾市能登島八ヶ崎町４部７１番地１

 （事務局）       瀬 成  猛

携帯 ０９０－９７６３－８６３８

FAX ０７６７－８４－１３１２

大 会 参 加 申 込 書

No. 種別 性別 氏 名

(注)ﾌﾙﾈｰﾑで記載

年齢

4/1 現在

生年月日 登録所属 会員登録番号

１

男・女

２

男・女

３

男・女

４

男・女

５

男・女

６

男・女

７

男・女

８

男・女

９

男・女

七尾市ソフトテニス協会 殿
上記の者の大会参加申込みをいたします。

平成  年  月  日
申込責任者 所 属

氏 名             ㊞
連絡先    －   －

個人戦用

（別紙 1）

大 会 名 上坂・小幡 杯